در این باره باز هم خواهم نوشت.

**شهادت سیامک موند زاده (وارطان)**
**در مورد تماس سولیداریتی سنتر از طریق مهدی کوهستانی با وی**

در جلسه "افشای همبستگی آمریکایی و عوامل آن برای نفوذ در جنبش کارگری ایران
ده نهاد همبستگی با جنبش کارگری ایران در خارج کشور- قسمت اول"

بهمن ۱۳۸۷ - فوریه ۲۰۰۹

با سلام به همه عزیزان و خوشامد به شما و تشکر از رفقای برگزار کننده این برنامه. با اجازه تان
مقدمتا یک توضیحی را خدمتتان عرض کنم که، قبل از هر چیز لازم می دانم انگیزه خودم را از
طرح این مسائل با شما در میان بگذارم.